
各位

【株式会社ハツタテクノの吸収合併に関するお知らせ】

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて 株式会社初田製作所と株式会社ハツタテクノは令和三年十二

月一日付けにて統合し、株式会社初田製作所とさせていただくこと

になりました。

統合により更なるサービスの向上と競争力強化を図り、さらにご満

足いただけますよう精進してまいる所存です。

何とぞ今後とも倍旧のご支援を賜りますよう謹んでお願い申し上げ

ます。先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

令和三年十一月

株式会社初田製作所 代表取締役社長 

初 田 和 弘

※旧ハツタテクノの住所・連絡先などの変更はございません。




